
Všeobecné obchodní podmínky

I. Úvodní ustanovení

I.1 Internetové stránky vidonalejvarny.cz (dále také jako „internetové stránky“ nebo pouze

„stránky“)  jsou  internetovou  službou  spočívající  ve zprostředkování  uzavření  licenční

smlouvy k audiovizuálním dílům na těchto stránkách prezentovaných.

I.2 Tyto  Všeobecné  obchodní  podmínky  upravují  používání  těchto  internetových  stránek,

veškerého obsahu na těchto stránkách zveřejňovaného, veškerých služeb skrz tyto stránky

poskytovaných  a  ustanovení  těchto  Všeobecných  obchodních  podmínek  jsou  součástí

licenčních smluv skrz tyto internetové stránky uzavíraných.

I.3 Vstupem na tyto internetové stránky uživatel souhlasí s těmito Všeobecnými obchodními

podmínkami v celém jejich znění a zavazuje se jimi řídit.

I.4 Provozovatel  těchto  internetových  stránek  si  výslovně  vyhrazuje  právo  Všeobecné

obchodní podmínky kdykoliv měnit.

I.5 Provozovatelem těchto internetových stránek a služeb na nich dostupných je Ing. Filip

Kerhart, IČ: 03799841, sídlem Praha - Žižkov, Pod Jarovem 2035/26, PSČ 13000.

II. Vyhrazení práv

II.1 Není-li v těchto obchodních podmínkách výslovně uvedeno jinak, neuděluje provozovatel

uživateli těchto stránek  žádnou licenci a ani žádná jiná práva k dostupnému obsahu na

těchto stránkách.

III. Uživatelský účet

III.1  K přístupu k některým službám poskytovaným skrz tyto internetové stránky je potřeba

uživatelského účtu. Účet je uživateli internetových stránek zřízen v souvislosti s uzavřením

licenční  smlouvy skrz  tyto internetové stránky.  Přihlašovací  údaje k uživatelskému účtu

nesmí být převedeny na jiného uživatele nebo jiný subjekt.

III.2 Uživatel zodpovídá za veškerou aktivitu v rámci jemu přiděleného uživatelského účtu.

III.3 Sdílení účtu mezi více osobami je zakázáno.

III.4 Uživatelský účet je zřizován na časově omezenou dobu. Uživatelský účet bude udržován

alespoň po dobu trvání licence s jejíž souvislostí byl vytvořen.

III.5 Provozovatel si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění neaktivní uživatelské účty

zrušit.

III.6 Uživatel má právo požádat o zrušení svého uživatelského účtu. Zrušením uživatelského

účtu zanikají veškeré licence a jiná práva s účtem spojená.

III.7 Provozovatel má právo v případě důvodného podezření na porušování těchto obchodních

podmínek pozastavit uživateli přístup k uživatelskému účtu.

IV. Dostupnost poskytovaných služeb

IV.1 Provozovatel  se  zavazuje  vyvinout  přiměřené  úsilí  k udržování  internetových  stránek

v provozu.  S ohledem  na  specifika  provozování  služeb  na  internetu  musí  uživatelé

předpokládat občasné výpadky služeb.

IV.2 Provozovatel  nenese  žádnou  odpovědnost  za  škody  vzniklé  výpadkem  poskytovaných

služeb.

IV.3 Provozovatel si vyhrazuje právo po předchozím upozornění uživatelů s platnými licencemi

poskytnutými skrz tyto internetové stránky provoz stránek bez náhrady ukončit.

V. Licenční smlouva

V.1 Licenční smlouva uzavřená skrz tyto internetové stránky se řídí celými těmito obchodními

podmínkami. 

V.2 Stranami  licenční  smlouvy  jsou  provozovatel  a  smlouvu  uzavírající  uživatel  služeb

internetové stránky.



V.3 Licenční  smlouva  je  uzavřena  zaplacením  plné  ceny  licence  dle  aktuální  nabídky

internetových stránek.

V.4 Po  uzavření  platné  licenční  smlouvy  bude  na  internetových  stránkách  zpřístupněn

příslušný obsah. Obsah bude zpřístupněn po dobu trvání licence, není-li  v  této smlouvě

nebo v obchodních podmínkách jako celku uvedeno jinak.

V.5 Licence je sjednána jako časově omezená, a to na 6 měsíců od data uzavření smlouvy. Po

uplynutí této doby licence bez dalšího zaniká.

V.6 Licence se sjednává jako nevýhradní. 

V.7 Licence se sjednává pouze pro osobní užití uživatelem. Užívání je omezeno na sledování

skrze internetové stránky.

V.8 Zakazuje se licencovaný obsah jakkoliv sdílet s jinými osobami.

V.9 Zakazuje se vytvářet kopie licencovaného obsahu.

V.10 Zakazuje se převést tuto smlouvu nebo licenci na třetí stranu.

V.11 Zakazuje se jakýkoliv jakékoliv další zpracování licencovaného obsahu.

V.12 Rozhodným právem této smlouvy je Český právní řád. Pro veškeré spory z této smlouvy

jsou příslušné České soudy.

VI. Ochrana spotřebitele

VI.1 Na  základě  zákona  č.  634/1992  Sb.,  o  ochraně  spotřebitele  má  spotřebitel  právo  v

určitých případech na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu, který vznikl na základě

a/nebo v souvislosti se smlouvou uzavřenou na základě těchto Obchodních Podmínek.

Subjektem mimosoudního řešení sporu je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát

– oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2.

VII. Ochrana osobních údajů

VII.1 V souvislosti s provozováním internetových stránek a veškerých služeb na nich 

dostupných jsou zpracovávány osobní údaje uživatele. Tyto údaje jsou zpracovávány 

pouze za účelem umožnění provozu těchto stránek a umožnění zprostředkování a uzavření

licenční smlouvy.

VII.2 Dochází ke zpracování údajů Cookies, emailové adresy a platebních údajů uživatele.

VII.3 Užíváním těchto internetových stránek uživatel souhlasí se zpracováním osobních údajů.


